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200 Stile Libero

Venezia Mestre, Domenica 15/10/2023 ore 09:14

Cron: A - Base vasca: 25

Atleta

Pos Cor

1° 3 BERNARDINI ELENA
2° 6 PIZZO VALENTINA

3° 4  URSINO NADIA

4° 5 CERINI ANNA MARIA
5° 2 MESCALCHIN MONICA
1° 4  GALIANO ILARIA

2° 3 CASADIDIO CRISTINA
3° 5 CONTI PAMELA

4° 2 APPIANI LAURA

5° 7 DI RENZO FRANCESCA
6° 8 MENCONI RAFFAELLA
7° 6 PALMIERI CRISTINA
8° 1 TARSI CRISTINA
y"i\&h\g ZOCAMMONATONAZ\ONALE

Nty 4 UNIVERSITARIODINUOTO

L4
(L&
v

2° Campionato Nazionale Universitario di Nuoto

RISULTATI

Serie

Anno

1971
1970
1971
1971
1963

1995
1991
1992
1978
1974
1972
1984
1972

Foglio

n. 1

31/10/2023

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

MILANO STATALE
PADOVA
PADOVA
MILANO STATALE
MILANO STATALE

MILANO STATALE
CAMERINO
CAMERINO
MILANO BICOCCA
MILANO STATALE
PISA

BRESCIA

MILANO STATALE

Tempo

02:40.91
03:15.17
03:56.21
04:01.97
04:40.95

02:31.45
02:42.00
03:00.46
03:21.26
04:08.48
04:24.62
04:25.91
05:04.02

C.R.C.

Pti

825.31
680.43
562.21
548.83
512.33

808.19
767.90
689.35
648.61
534.45
501.85
480.20
436.81

Ca'Foscari
Venezia

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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